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1. FÖRORD 

I enlighet med artikel 7.1 i det interna avtalet för elfte EUF
1
 och artikel 21.2 i rådets 

förordning (EU) 2015/323
2
 med budgetförordning för elfte Europeiska 

utvecklingsfonden (nedan kallad budgetförordningen för elfte EUF), presenterar 

kommissionen i detta dokument uppskattningar av åtaganden, betalningar och bidrag 

under perioden 2017–2019 som tar hänsyn till Europeiska investeringsbankens (EIB) 

prognoser.  

Detta dokument innehåller en redogörelse för det ekonomiska genomförandet av 

åttonde till elfte EUF för åren 2017–2019. En icke-bindande uppskattning görs också 

av medlemsstaternas bidrag till EUF under 2020 och 2021. 

När det gäller finansieringen av Europeiska utvecklingsfonderna betalas bidragen 

direkt av medlemsstaterna till Europeiska investeringsbanken (EIB) för de instrument 

inom nionde, tionde och elfte EUF som EIB förvaltar (investeringsanslaget och 

räntesubventionerna).  

2. INLEDNING 

Kommissionen och EIB har uppdaterat sina prognoser för åtaganden och betalningar 

under 2017, 2018 och 2019 för vart och ett av AVS-länderna
3
 och ULT

4
. 

Prognoserna för betalningar har gjorts dels för att underlätta för medlemsstaterna att 

så exakt som möjligt bedöma hur stora belopp de måste avsätta i sina budgetar, dels 

för att säkerställa att tillräckliga medel står till EUF:s förfogande, så att fonden inte 

får likviditetsproblem. 

Uppskattningarna av åtaganden och betalningar i detta dokument har uppdaterats i 

överenstämmelse med de senaste prognoserna i enlighet med artikel 7 i det interna 

avtalet för elfte EUF
5
 och artikel 21.2 i budgetförordningen för elfte EUF

6
. 

Nedanstående diagram visar hur åtaganden och betalningar (brutto) utvecklats 

generellt sedan 1999 och fram till 2016 samt prognoser för perioden 2017-2019 

(sammanslagna belopp för kommissionen och EIB). 

 

  

                                                            
1 Internt avtal mellan företrädarna för regeringarna i Europeiska unionens medlemsstater, församlade i 

rådet, om finansiering av Europeiska unionens bistånd inom den fleråriga budgetramen för perioden 

2014‒2020 i enlighet med AVS‒EU-partnerskapsavtalet och om tilldelning av ekonomiskt stöd till de 

utomeuropeiska länder och territorier på vilka den fjärde delen i fördraget om Europeiska unionens 

funktionssätt är tillämplig (EUT L 210, 6.8.2013, s. 1). 
2 Rådets förordning (EU) 2015/323 av den 2 mars 2015 med budgetförordning för elfte Europeiska 

utvecklingsfonden (EUT L 58, 3.3.2015, s. 17). 
3 Staterna i Afrika, Västindien och Stillahavsområdet. 
4 De utomeuropeiska länderna och territorierna. 
5 EUT L 210, 6.8.2013. 
6 EUT L 58, 3.3.2015. 
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Bruttoåtaganden och bruttobetalningar: utvecklingen 1999-2019 (milj. euro) 

 

Anm. Belopp från genomförandet av de europeiska utvecklingsfonderna fram till den 31 

december 2016 (åtaganden och betalningar) och prognoser för 2017-2019. 

3. FINANSIELLA PROGNOSER FÖR 2017 OCH 2019 (MILJ. EURO) 

Nedanstående tabell innehåller en uppdatering av åtaganden, betalningar och bidrag 

på grundval av kommissionens senaste prognoser. 

          

Prognoser 2017–2019 (*) 2017 2018 2019 

          

          

Åtaganden Kommissionen 6 510   5 550   4 855   

  EIB 790   880   930   

  Totalt 7 300   6 430   5 785   

          

Betalningar Kommissionen 4 304   4 600   4 600   

  EIB 520   555   580   

  Totalt 4 824   5 155   5 180   

          

Bidrag Kommissionen 3 850   4 550   4 600   

  EIB 150   250** 300   

  Totalt 4 000   4 800   4 900   

* Bruttobelopp, dvs. utan avdrag för återtaganden, återkrävda belopp eller återflöden. Denna metod 

överensstämmer med den som används för unionens allmänna budget. 

** Källa: EIB:s förklarande not av den 17 november 2015, MD nr 151/15 ADD 1 ACP. 
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4. ICKE-BINDANDE UPPSKATTNINGAR AV BIDRAGEN FÖR 2020-2021 (MILJ. EURO) 

        

Prognoser 2020-2021 (*) 2020 2021 

        

        

Bidrag Kommissionen 4 600   4 700   

  EIB 300   300   

  Totalt 4 900   5 000   

* Artikel 21.2 i budgetförordningen för elfte EIF ((EU) 567/323): en vägledande, icke-bindande prognos som 

bygger på ett statistiskt synsätt för de förväntade årliga bidragsbeloppen för åren n+3 och n+4. 

5. PROGNOSER FÖR DET FINANSIELLA GENOMFÖRANDET UNDER 2017, 2018 OCH 2019 

De uppdaterade prognoserna återfinns i tilläggen 1–3. 

Uppskattningarna av 2017 års åtaganden och betalningar i meddelandet från juni 

2017 har justerats uppåt på grundval av de senaste prognoserna. 

År 2017 förväntas takten i EUF:s utbetalningar vara rekordhög samtidigt som 

åtagandenivån kommer att vara hög. Detta skulle innebära att elfte EUF ser ut att 

kunna infria alla sina åtaganden före genomförandeperiodens slut. 

Den förväntade rekordhöga utbetalningstakten följer dock på en rekordhög 

utbetalningstakt redan 2016, vilket kommer att sätta ytterligare press på en redan hårt 

ansträngd likviditet för åren 2017–2019, såsom framgår av tillägg 3 (med ett saldo 

som är negativt eller nära noll i slutet av året för kommissionen). 

Nu när elfte EUF har nått marschfart minskar volatiliteten i de långfristiga 

prognoserna. Det är därför lättare för kommissionen att föreslå en jämnare 

utvecklingsbana för medlemsstaternas bidrag från 2018 och framåt. En sådan 

utjämning av bidragen (”lissage”) är ett viktigt krav från medlemsstaterna. 

 

I tilläggen 1, 2 och 3 redovisas prognoser för åtaganden och för betalningar samt den 

finansiella ställningen i jämförelse med tidigare prognoser för perioden 2017–2019. 

I tilläggen 4 och 5 redovisas respektive bidrag för 2017 och 2018 per delbetalning och 

medlemsstat. 

I tillägg 6 visas de årliga bidragen för perioden 2017–2021 per medlemsstat. 
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5.1. Tillägg 1: Prognos för åtaganden
7
 för 2017, 2018 och 2019 (i miljoner euro) 

 

2017 2018 2019 

  
Meddelandet 

från juni 2017 

Meddelandet 

från oktober 

2017 

Meddelandet 

från juni 2017 

Meddelandet 

från oktober 

2017 

Meddelandet 

från oktober 

2017 

Regioner           

Östra och södra Afrika 1 528 1 661       

Väst- & Centralafrika 1 943 2 237       

Latinamerika och Västindien 352 280       

Stillahavsområdet 230 191       

Delsumma* 4 052 4 369       

Övrigt           

Fredsbevarande resursen, 

mänskliga rättigheter 427 401       

EU:s fredsbevarande resurs för 

Afrika 430 437       

Planeten och välståndet 367 814       

Resurser, utvärdering, process 187 337       

GD Humanitärt bistånd (Echo), 

Eacea, GD Utbildning, ungdom, 

idrott och kultur 166 152       

Delsumma* 1 576 2 142       

Totalt Europeiska kommissionen* 5 629 6 510 4 550 5 550 4 855 

Investeringsanslaget 775 700 800 800 850 

Räntesubventioner (**) 80 90 80 80 80 

Totalt EIB* 855 790 880 880 930 

TOTALT Europeiska 

kommissionen + EIB* 6 484 7 300 5 430 6 430 5 785 

* Avrundningen gör att summan av de avrundade beloppen kan skilja sig något från totalbeloppen 

** Inklusive räntesubventioner inom tidigare EUF. 

                                                            
7 Bruttoåtaganden, dvs. utan avdrag för återtagande. 
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5.2. Tillägg 2: Prognos för betalningar
8
 för 2017, 2018 och 2019 (i miljoner euro) 

 

2017 2018 2019 

  
Meddelandet 

från juni 2017 

Meddelandet 

från oktober 

2017 

Meddelandet 

från juni 2017 

Meddelandet 

från oktober 

2017 

Meddelandet 

från oktober 

2017 

Regioner           

Östra och södra Afrika 1 229 1 188       

Väst- & Centralafrika 1 606 1 604       

Latinamerika och Västindien 199 177       

Stillahavsområdet 113 95       

Delsumma* 3 148 3 064       

Övrigt            

Fredsbevarande resursen, 

mänskliga rättigheter 146 188       

EU:s fredsbevarande resurs för 

Afrika 344 362       

Planeten och välståndet 105 242       

Resurser, utvärdering, process 142 274       

GD Humanitärt bistånd (Echo), 

Eacea, GD Utbildning, ungdom, idrott 

och kultur 179 173       

Delsumma* 916 1 240       

Totalt Europeiska kommissionen* 4 064 4 304 4 600 4 600 4 600 

Investeringsanslaget 500 500 525 525 550 

Räntesubventioner (**) 40 20 40 30 30 

Totalt EIB* 540 520 565 555 580 

TOTALT Europeiska 

kommissionen + EIB* 
4 604 4 824 5 165 5 155 5 180 

* Avrundningen gör att summan av de avrundade beloppen kan skilja sig något från totalbeloppen 

** Inklusive räntesubventioner inom tidigare EUF. 

                                                            
8 Bruttobetalningar, dvs. utan avdrag för återtagande. 
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5.3. Tillägg 3: Finansiell ställning, prognoser för 2017–2019 och icke-bindande uppskattningar för 2020–2021 (milj. euro): 

  

Meddelandet från juni 2017
1
 Meddelandet från oktober 2017 

 
 

Kommissionen EIB
 5
 TOTALT Kommissionen EIB

 5
 TOTALT 

  Saldo per den 31/12/2016 
1
 561 40 601 561 40 601 

2
0

1
7
 

Medlemsstaternas bidrag för 2017: 3 850 150 4 000 3 850 150 4 000 

     Delbetalning 1 1 700 100 1 800 1 700 100 1 800 

     Delbetalning 2 1 300 50 1 350 1 300 50 1 350 

     Delbetalning 3 850 0 850 850 0 850 

Återflöde 2 
 

350 350 
 

300 300 

Bidrag & anpassningar för 2017 mottagna 

2016 
-261 

 
-261 -261 

 
-261 

Återkrav, ränta och andra intäkter 50 
 

50 64 
 

64 

Totala betalningar 3 -4 064 -540 -4 604 -4 304 -520 -4 824 

Saldo per den 31.12.2017 
6
 136 0 136 -90 -30 -120 

2
0

1
8
 

Medlemsstaternas bidrag för 2018: 4 550 250 4 800 4 550 250 4 800 

     Delbetalning 1 
  

0 2 050 150 2 200 

     Delbetalning 2 
  

0 1 500 100 1 600 

     Delbetalning 3 
  

0 1 000 0 1 000 

Återflöde 2 
 

350 350 
 

350 350 

Återkrav, ränta mm. 80 
 

80 80 
 

80 

Totala betalningar 3 -4 600 -565 -5 165 -4 600 -555 -5 155 

Saldo per den 31.12.2018 
7
 166 35 201 -60 15 -45 

2
0
1
9
 

Medlemsstaternas bidrag för 2019: 4 500 400 4 900 4 600 300 4 900 

Återflöde 2 
  

0 
 

350 350 

Återkrav, ränta mm. 
  

0 80 
 

80 

Totala betalningar 3 
  

0 -4 600 -580 -5 165 

Saldo per den 31.12.2019 
  

5 101 20 85 120 

2020 Medlemsstaternas bidrag för 2020 4 4 500 400 4 900 4 600 300 4 900 

2021 Medlemsstaternas bidrag för 2021 4 
   

4 700 300 5 000 
1 Medel tillgängliga för insatser i enlighet med kommissionens meddelande till rådet. 

2 Efter avdrag för EIB:s förvaltningskostnader. 

3 Däribland räntesubventioner inom tidigare EUF. 

4 Artikel 21.2 d BF: en vägledande, icke-bindande prognos som bygger på ett statistiskt synsätt för de förväntade årliga bidragsbeloppen för åren n+3 och n+4. 

5 Artikel 22.1 BF: Infordran av bidrag ska i första hand gälla belopp som fastställts för tidigare EUF. Därför är infordringar enligt elfte EUF försenade. 
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6-7 EUF:s kassasaldo kan aldrig vara negativt. Negativa belopp i tabellen visar brist på betalningsanslag 
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5.4. Tillägg 4: Medlemsstaternas bidrag 2017 (i euro) 

MEDLEMSSTAT

ER 

Bidragsnyck

el tionde 

EUF (%) 

Bidragsnyck

el elfte EUF 

(%) 

Delbetalning 1 Delbetalning 2  Delbetalning 3 

Totalt EIB 

Totalt 

Kommission

en 

Totalt 2017 EIB 

Kommission

en EIB 

Kommission

en 

Kommission

en EIB 

Kommission

en 

10:e EUF 10:e EUF 10:e EUF 10:e EUF 11:e EUF 

10:e 

EUF 11:e EUF 

BELGIEN 3,53 3,24927 
3 530 000.00 60 010 000.00 

1 765 

000.00 2 586 394.39 39 859 803.57 0,00 27 618 795.00 5 295 000.00 130 074 992.96 135 369 992.96 

BULGARIEN 0,14 0,21853 140 000.00 2 380 000.00 70 000.00 102 576.55 2 680 775.34 0,00 1 857 505.00 210 000.00 7 020 856.88 7 230 856.88 

TJECKIEN 0,51 0,79745 510 000.00 8 670 000.00 255 000.00 373 671.71 9 782 566.65 0,00 6 778 325.00 765 000.00 25 604 563.37 26 369 563.37 

DANMARK 2,00 1,98045 
2 000 000.00 34 000 000.00 

1 000 

000.00 1 465 379.26 24 294 794.82 0,00 16 833 825.00 3 000 000.00 76 593 999.08 79 593 999.08 

TYSKLAND 20,50 20,57980 
20 500 

000.00 348 500 000.00 

10 250 

000.00 15 020 137.42 252 458 793.95 0,00 174 928 300.00 

30 750 

000.00 790 907 231.37 821 657 231.37 

ESTLAND 0,05 0,08635 50 000.00 850 000.00 25 000.00 36 634.48 1 059 282.25 0,00 733 975.00 75 000.00 2 679 891.73 2 754 891.73 

IRLAND 0,91 0,94006 910 000.00 15 470 000.00 455 000.00 666 747.56 11 532 007.79 0,00 7 990 510.00 1 365 000.00 35 659 265.35 37 024 265.35 

GREKLAND 1,47 1,50735 1 470 000.00 24 990 000.00 735 000.00 1 077 053.76 18 491 130.29 0,00 12 812 475.00 2 205 000.00 57 370 659.04 59 575 659.04 

SPANIEN 7,85 7,93248 
7 850 000.00 133 450 000.00 

3 925 

000.00 5 751 613.60 97 310 194.16 0,00 67 426 080.00 

11 775 

000.00 303 937 887.76 315 712 887.76 

FRANKRIKE 19,55 17,81269 
19 550 

000.00 332 350 000.00 

9 775 

000.00 14 324 082.27 218 513 796.75 0,00 151 407 865.00 

29 325 

000.00 716 595 744.02 745 920 744.02 

KROATIEN 0,00 0,22518 0,00 0,00 0,00 0,00 2 762 352.95 0,00 1 914 030.00 0,00 4 676 382.95 4 676 382.95 

ITALIEN 12,86 12,53009 
12 860 

000.00 218 620 000.00 

6 430 

000.00 9 422 388.64 153 710 502.99 0,00 106 505 765.00 

19 290 

000.00 488 258 656.64 507 548 656.64 

CYPERN 0,09 0,11162 90 000.00 1 530 000.00 45 000.00 65 942.07 1 369 277.18 0,00 948 770.00 135 000.00 3 913 989.25 4 048 989.25 

LETTLAND 0,07 0,11612 70 000.00 1 190 000.00 35 000.00 51 288.27 1 424 480.08 0,00 987 020.00 105 000.00 3 652 788.35 3 757 788.35 

LITAUEN 0,12 0,18077 120 000.00 2 040 000.00 60 000.00 87 922.76 2 217 561.70 0,00 1 536 545.00 180 000.00 5 882 029.45 6 062 029.45 

LUXEMBURG 0,27 0,25509 270 000.00 4 590 000.00 135 000.00 197 826.20 3 129 268.20 0,00 2 168 265.00 405 000.00 10 085 359.40 10 490 359.40 

UNGERN 0,55 0,61456 550 000.00 9 350 000.00 275 000.00 402 979.30 7 538 998.26 0,00 5 223 760.00 825 000.00 22 515 737.56 23 340 737.56 

ΜΑLTA 0,03 0,03801 30 000.00 510 000.00 15 000.00 21 980.69 466 280.47 0,00 323 085.00 45 000.00 1 321 346.16 1 366 346.16 

NEDERLÄNDERNA 4,85 4,77678 
4 850 000.00 82 450 000.00 

2 425 

000.00 3 553 544.71 58 598 242.83 0,00 40 602 630.00 7 275 000.00 185 204 417.53 192 479 417.53 

ÖSTERRIKE 2,41 2,39757 
2 410 000.00 40 970 000.00 

1 205 

000.00 1 765 782.01 29 411 735.32 0,00 20 379 345.00 3 615 000.00 92 526 862.33 96 141 862.33 

POLEN 1,30 2,00734 1 300 000.00 22 100 000.00 650 000.00 952 496.52 24 624 662.80 0,00 17 062 390.00 1 950 000.00 64 739 549.32 66 689 549.32 

PORTUGAL 1,15 1,19679 1 150 000.00 19 550 000.00 575 000.00 842 593.07 14 681 394.38 0,00 10 172 715.00 1 725 000.00 45 246 702.45 46 971 702.45 

RUMÄNIEN 0,37 0,71815 370 000.00 6 290 000.00 185 000.00 271 095.16 8 809 768.94 0,00 6 104 275.00 555 000.00 21 475 139.11 22 030 139.11 

SLOVENIEN 0,18 0,22452 180 000.00 3 060 000.00 90 000.00 131 884.13 2 754 256.52 0,00 1 908 420.00 270 000.00 7 854 560.66 8 124 560.66 

SLOVAKIEN 0,21 0,37616 210 000.00 3 570 000.00 105 000.00 153 864.82 4 614 471.47 0,00 3 197 360.00 315 000.00 11 535 696.29 11 850 696.29 

FINLAND 1,47 1,50909 1 470 000.00 24 990 000.00 735 000.00 1 077 053.76 18 512 475.41 0,00 12 827 265.00 2 205 000.00 57 406 794.16 59 611 794.16 

SVERIGE 2,74 2,93911 
2 740 000.00 46 580 000.00 

1 370 

000.00 2 007 569.59 36 054 974.58 0,00 24 982 435.00 4 110 000.00 109 624 979.17 113 734 979.17 



 

10 
 

FÖRENADE 

KUNGARIKET 
14,82 14,67862 

14 820 

000.00 251 940 000.00 

7 410 

000.00 10 858 460.32 180 067 187.34 0,00 124 768 270.00 

22 230 

000.00 567 633 917.66 589 863 917.66 

TOTALT EU-28 100,00 100,00 
100 000 

000.00 

1 700 000 

000.00 

50 000 

000.00 
73 268 963.00 

1 226 731 

037.00 
0,00 850 000 000.00 

150 000 

000.00 

3 850 000 

000.00 

4 000 000 

000.00 

5.5. Tillägg 5: Medlemsstaternas bidrag 2018 (i euro) 

MEDLEMSSTATER 

Bidragsnyck

el tionde 

EUF (%) 

Bidragsnyck

el elfte EUF 

(%) 

Delbetalning 1 Delbetalning 2  Delbetalning 3 

Totalt EIB 

Totalt 

Kommissione

n 

Totalt 2018 EIB 

Kommissione

n EIB 

Kommissione

n EIB 

Kommissione

n 

10:e EUF 11:e EUF 10:e EUF 11:e EUF 

10:e 

EUF 11:e EUF 

BELGIEN 3,53 3,24927 5 295 000.00 66 610 035.00 3 530 000.00 48 739 050.00 0,00 32 492 700.00 8 825 000.00 147 841 785.00 156 666 785.00 

BULGARIEN 0,14 0,21853 210 000.00 4 479 865.00 140 000.00 3 277 950.00 0,00 2 185 300.00 350 000.00 9 943 115.00 10 293 115.00 

TJECKIEN 0,51 0,79745 765 000.00 16 347 725.00 510 000.00 11 961 750.00 0,00 7 974 500.00 1 275 000.00 36 283 975.00 37 558 975.00 

DANMARK 2,00 1,98045 3 000 000.00 40 599 225.00 2 000 000.00 29 706 750.00 0,00 19 804 500.00 5 000 000.00 90 110 475.00 95 110 475.00 

TYSKLAND 20,50 20,57980 30 750 000.00 421 885 900.00 20 500 000.00 308 697 000.00 0,00 205 798 000.00 51 250 000.00 936 380 900.00 987 630 900.00 

ESTLAND 0,05 0,08635 75 000.00 1 770 175.00 50 000.00 1 295 250.00 0,00 863 500.00 125 000.00 3 928 925.00 4 053 925.00 

IRLAND 0,91 0,94006 1 365 000.00 19 271 230.00 910 000.00 14 100 900.00 0,00 9 400 600.00 2 275 000.00 42 772 730.00 45 047 730.00 

GREKLAND 1,47 1,50735 2 205 000.00 30 900 675.00 1 470 000.00 22 610 250.00 0,00 15 073 500.00 3 675 000.00 68 584 425.00 72 259 425.00 

SPANIEN 7,85 7,93248 11 775 000.00 162 615 840.00 7 850 000.00 118 987 200.00 0,00 79 324 800.00 19 625 000.00 360 927 840.00 380 552 840.00 

FRANKRIKE 19,55 17,81269 29 325 000.00 365 160 145.00 19 550 000.00 267 190 350.00 0,00 178 126 900.00 48 875 000.00 810 477 395.00 859 352 395.00 

KROATIEN 0,00 0,22518 0,00 4 616 190.00 0,00 3 377 700.00 0,00 2 251 800.00 0,00 10 245 690.00 10 245 690.00 

ITALIEN 12,86 12,53009 19 290 000.00 256 866 845.00 12 860 000.00 187 951 350.00 0,00 125 300 900.00 32 150 000.00 570 119 095.00 602 269 095.00 

CYPERN 0,09 0,11162 135 000.00 2 288 210.00 90 000.00 1 674 300.00 0,00 1 116 200.00 225 000.00 5 078 710.00 5 303 710.00 

LETTLAND 0,07 0,11612 105 000.00 2 380 460.00 70 000.00 1 741 800.00 0,00 1 161 200.00 175 000.00 5 283 460.00 5 458 460.00 

LITAUEN 0,12 0,18077 180 000.00 3 705 785.00 120 000.00 2 711 550.00 0,00 1 807 700.00 300 000.00 8 225 035.00 8 525 035.00 

LUXEMBURG 0,27 0,25509 405 000.00 5 229 345.00 270 000.00 3 826 350.00 0,00 2 550 900.00 675 000.00 11 606 595.00 12 281 595.00 

UNGERN 0,55 0,61456 825 000.00 12 598 480.00 550 000.00 9 218 400.00 0,00 6 145 600.00 1 375 000.00 27 962 480.00 29 337 480.00 

ΜΑLTA 0,03 0,03801 45 000.00 779 205.00 30 000.00 570 150.00 0,00 380 100.00 75 000.00 1 729 455.00 1 804 455.00 

NEDERLÄNDERNA 4,85 4,77678 7 275 000.00 97 923 990.00 4 850 000.00 71 651 700.00 0,00 47 767 800.00 12 125 000.00 217 343 490.00 229 468 490.00 

ÖSTERRIKE 2,41 2,39757 3 615 000.00 49 150 185.00 2 410 000.00 35 963 550.00 0,00 23 975 700.00 6 025 000.00 109 089 435.00 115 114 435.00 

POLEN 1,30 2,00734 1 950 000.00 41 150 470.00 1 300 000.00 30 110 100.00 0,00 20 073 400.00 3 250 000.00 91 333 970.00 94 583 970.00 

PORTUGAL 1,15 1,19679 1 725 000.00 24 534 195.00 1 150 000.00 17 951 850.00 0,00 11 967 900.00 2 875 000.00 54 453 945.00 57 328 945.00 

RUMÄNIEN 0,37 0,71815 555 000.00 14 722 075.00 370 000.00 10 772 250.00 0,00 7 181 500.00 925 000.00 32 675 825.00 33 600 825.00 

SLOVENIEN 0,18 0,22452 270 000.00 4 602 660.00 180 000.00 3 367 800.00 0,00 2 245 200.00 450 000.00 10 215 660.00 10 665 660.00 

SLOVAKIEN 0,21 0,37616 315 000.00 7 711 280.00 210 000.00 5 642 400.00 0,00 3 761 600.00 525 000.00 17 115 280.00 17 640 280.00 

FINLAND 1,47 1,50909 2 205 000.00 30 936 345.00 1 470 000.00 22 636 350.00 0,00 15 090 900.00 3 675 000.00 68 663 595.00 72 338 595.00 
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SVERIGE 2,74 2,93911 4 110 000.00 60 251 755.00 2 740 000.00 44 086 650.00 0,00 29 391 100.00 6 850 000.00 133 729 505.00 140 579 505.00 

FÖRENADE 

KUNGARIKET 
14,82 14,67862 

22 230 000.00 300 911 710.00 14 820 000.00 220 179 300.00 0,00 146 786 200.00 37 050 000.00 667 877 210.00 704 927 210.00 

TOTALT EU-28 100,00 100,00 
150 000 

000.00 

2 050 000 

000.00 

100 000 

000.00 

1 500 000 

000.00 
0,00 

1 000 000 

000.00 

250 000 

000.00 

4 550 000 

000.00 

4 800 000 

000.00 

5.6. Tillägg 6: Medlemsstaternas bidrag 2017-2021 (i euro) 

MEDLEMSSTATER 
2017 2018 2019 2020 2021 

KOM tionde KOM elfte EIB tionde KOM elfte EIB tionde KOM elfte EIB tionde KOM elfte EIB tionde KOM elfte EIB tionde EIB elfte 

BELGIEN 62 596 394 67 478 599 5 295 000 147 841 785 8 825 000 149 466 420 10 590 000 149 466 420 10 590 000 152 715 690 2 824 000 7 148 394 

BULGARIEN 2 482 577 4 538 280 210 000 9 943 115 350 000 10 052 380 420 000 10 052 380 420 000 10 270 910 112 000 480 766 

TJECKIEN 9 043 672 16 560 892 765 000 36 283 975 1 275 000 36 682 700 1 530 000 36 682 700 1 530 000 37 480 150 408 000 1 754 390 

DANMARK 35 465 379 41 128 620 3 000 000 90 110 475 5 000 000 91 100 700 6 000 000 91 100 700 6 000 000 93 081 150 1 600 000 4 356 990 

TYSKLAND 363 520 137 427 387 094 30 750 000 936 380 900 51 250 000 946 670 800 61 500 000 946 670 800 61 500 000 967 250 600 16 400 000 45 275 560 

ESTLAND 886 634 1 793 257 75 000 3 928 925 125 000 3 972 100 150 000 3 972 100 150 000 4 058 450 40 000 189 970 

IRLAND 16 136 748 19 522 518 1 365 000 42 772 730 2 275 000 43 242 760 2 730 000 43 242 760 2 730 000 44 182 820 728 000 2 068 132 

GREKLAND 26 067 054 31 303 605 2 205 000 68 584 425 3 675 000 69 338 100 4 410 000 69 338 100 4 410 000 70 845 450 1 176 000 3 316 170 

SPANIEN 139 201 614 164 736 274 11 775 000 360 927 840 19 625 000 364 894 080 23 550 000 364 894 080 23 550 000 372 826 560 6 280 000 17 451 456 

FRANKRIKE 346 674 082 369 921 662 29 325 000 810 477 395 48 875 000 819 383 740 58 650 000 819 383 740 58 650 000 837 196 430 15 640 000 39 187 918 

KROATIEN 0 4 676 383 0 10 245 690 0 10 358 280 0 10 358 280 0 10 583 460 0 495 396 

ITALIEN 228 042 389 260 216 268 19 290 000 570 119 095 32 150 000 576 384 140 38 580 000 576 384 140 38 580 000 588 914 230 10 288 000 27 566 198 

CYPERN 1 595 942 2 318 047 135 000 5 078 710 225 000 5 134 520 270 000 5 134 520 270 000 5 246 140 72 000 245 564 

LETTLAND 1 241 288 2 411 500 105 000 5 283 460 175 000 5 341 520 210 000 5 341 520 210 000 5 457 640 56 000 255 464 

LITAUEN 2 127 923 3 754 107 180 000 8 225 035 300 000 8 315 420 360 000 8 315 420 360 000 8 496 190 96 000 397 694 

LUXEMBURG 4 787 826 5 297 533 405 000 11 606 595 675 000 11 734 140 810 000 11 734 140 810 000 11 989 230 216 000 561 198 

UNGERN 9 752 979 12 762 758 825 000 27 962 480 1 375 000 28 269 760 1 650 000 28 269 760 1 650 000 28 884 320 440 000 1 352 032 

ΜΑLTA 531 981 789 365 45 000 1 729 455 75 000 1 748 460 90 000 1 748 460 90 000 1 786 470 24 000 83 622 

NEDERLÄNDERNA 86 003 545 99 200 873 7 275 000 217 343 490 12 125 000 219 731 880 14 550 000 219 731 880 14 550 000 224 508 660 3 880 000 10 508 916 

ÖSTERRIKE 42 735 782 49 791 080 3 615 000 109 089 435 6 025 000 110 288 220 7 230 000 110 288 220 7 230 000 112 685 790 1 928 000 5 274 654 

POLEN 23 052 497 41 687 053 1 950 000 91 333 970 3 250 000 92 337 640 3 900 000 92 337 640 3 900 000 94 344 980 1 040 000 4 416 148 

PORTUGAL 20 392 593 24 854 109 1 725 000 54 453 945 2 875 000 55 052 340 3 450 000 55 052 340 3 450 000 56 249 130 920 000 2 632 938 

RUMÄNIEN 6 561 095 14 914 044 555 000 32 675 825 925 000 33 034 900 1 110 000 33 034 900 1 110 000 33 753 050 296 000 1 579 930 

SLOVENIEN 3 191 884 4 662 677 270 000 10 215 660 450 000 10 327 920 540 000 10 327 920 540 000 10 552 440 144 000 493 944 

SLOVAKIEN 3 723 865 7 811 831 315 000 17 115 280 525 000 17 303 360 630 000 17 303 360 630 000 17 679 520 168 000 827 552 

FINLAND 26 067 054 31 339 740 2 205 000 68 663 595 3 675 000 69 418 140 4 410 000 69 418 140 4 410 000 70 927 230 1 176 000 3 319 998 

SVERIGE 48 587 570 61 037 410 4 110 000 133 729 505 6 850 000 135 199 060 8 220 000 135 199 060 8 220 000 138 138 170 2 192 000 6 466 042 
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FÖRENADE 

KUNGARIKET 262 798 460 304 835 457 22 230 000 667 877 210 37 050 000 675 216 520 44 460 000 675 216 520 44 460 000 689 895 140 11 856 000 32 292 964 

TOTALT EU-28 1 773 268 963 2 076 731 037 150 000 000 4 550 000 000 250 000 000 4 600 000 000 300 000 000 4 600 000 000 300 000 000 4 700 000 000 80 000 000 220 000 000 

  4 000 000 000 4 800 000 000 4 900 000 000 4 900 000 000 5 000 000 000 
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